FU nd usze o Wojewédztwo . .
Europejskie Rzeczpospolita Kujawsko-Pomorskie Unia Europejska
Program Regionalny - Polska Europejski Fundusz Spoteczny

Golub-Dobrzyn, dn. 29.11.2022r.

1BI.272.18.2022

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty
dot. Czesci 1: Kursy fotograficzne

Ustugi spoteczne: ,Ustuga przeprowadzenia kurséw zawodowych w ramach projektu
»Szkolimy sie na zawodowcdéw - wsparcie szkolnictwa branzowego w powiecie golubsko-
dobrzynskim - pakiet 3”.

Projekt wspdtfinansowany jest ze srodkow Europejskiego Funduszu Spotecznego w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewddztwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-
2020, O$ priorytetowa 10 Innowacyjna Edukacja, Dziatanie 10.2 Doskonalenie zawodowe,
Poddziatanie 10.2.3 Ksztatcenie zawodowe.

Nr ogtoszenia: 2022/BZP 00422827/01 z dnia 03.11.2022 r.
Na podst. art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamdwien
publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) Zamawiajgcy zawiadamia o wyniku niniejszego

postepowania.

2. Oferty ztozone w postepowaniu oraz ich punktacja, po poprawieniu oczywistych omytek
pisarskich i rachunkowych w ztozonych ofertach:
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Lp.
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Cze$c 1: Kursy fotograficzne

Wartos¢ brutto

Liczba
punktow

w kryterium
»Cena”

Kadra dydaktyczna
Liczba punktéw otrzymana
w podkryteriach:

Podkryterium
a)

Podkryterium b)

Podkryterium
<)

Liczba punktéw
w kryterium
,Kadra
dydaktyczna”

Liczba punktow
w kryterium

»Skrocenie terminu”

taczna liczba
punktow

Strefa Rozwoju
Danuta
Rynkiewicz

ul. Emilii Plater
1a/53,

05-500 Piaseczno

8685,00

26,73

Lp. 1— 10 pkt
Lp. 2 — 10 pkt

Lp. 1 -7 pkt
Lp. 2 -7 pkt

Lp. 1 -0 pkt
Lp. 2 -0 pkt

17

43,73

Centrum
Szkoleniowe
OMEGA Lukasz
Dybata,

ul. Zakopianska
9/312,

30-418 Krakow

21750,00

10,67

10

17

10

37,67

12

Zaktad
Doskonalenia
Zawodowego

ul. Zotkiewskiego
37141,

87-100 Torun

5400,00

43

10

17

20

80,00

14

Zakltad
Fotograficzny
"'u Jarka"

ul. Kosciuszki 3,
34-300 Zywiec

3870,00

60

15

20

95,00

15

Openity sp. z 0.0.
(daw. CENSUS
Agnieszka
Buczkowska)

ul. Poznanska 99,
60-185 Skorzewo

10100,10

22,99

Lp. 1—-10 pkt
Lp. 2 —10 pkt

Lp. 1 -7 pkt
Lp. 2 — 7 pkt

Lp. 1 -3 pkt
Lp. 2 -0 pkt

18,50

20

61,49
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16

Izba
Rzemieslnicza
Lubelszczyzny,
ul. Emilii Plater 2,
20-814 Lublin

11250,00

20,64

10

20

20

60,64

25

Akademia dla
Biznesu
Malgorzata
Waszczyk-
Cocinska

ul. Lelewela 3/7,
lok. 69,

93-166 L6dz

8442,74

27,50

10

17

20

64,50
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W prowadzonym postepowaniu w czesci 1 Zamawiajgcy nie odrzucit oferty Zzadnego
z Wykonawcow.

Majagc na uwadze powyzisze Zamawiajacy dokonat wyboru oferty najkorzystniejszej
w Czesci 1 zamowienia, jaka jest oferta Wykonawcy: Zaktad Fotograficzny "u Jarka", ul.
Ko$ciuszki 3, 34-300 Zywiec.

Wykonawca spetnia warunki udziatu w postepowaniu przetargowym i jego oferta nie
podlega odrzuceniu. W wyniku oceny oferta otrzymata 95 pkt, przy zastosowaniu kryterium
»cena” —60 pkt, ,Kadra dydaktyczna” — 15 pkt, ,Skrocenie terminu” — 20 pkt.

Zamawiajacy zawiadamia, iz zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp, umowa z wybranym
Wykonawcg zostanie zawarta w terminie nie krétszym niz 5 dni od dnia przekazania
niniejszego zawiadomienia. O terminie zawarcia umowy Zamawiajgcy poinformuje
wybranego Wykonawce.

Signature Not Verified
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